

# Årsredovisning

för

## Erika Lindmark Design AB

556406-8053

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erika Lindmark, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Erika Lindmark Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är inom formgivning, främst i form av grafiskt material och illustrationer och innefattar formgivning av trycksaker, logotyper och grafiska profiler samt formgivning av mönster för exempelvis textilier och tapeter samt även formgivning och försäljning av produkter som exempelvis möbler och leksaker.

Omsättningen har minskat med 73 %, eftersom marknaden har minskat .

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	30	112	183	245
Resultat efter finansiella poster	-45	67	136	61
Soliditet (%)	-262	-145	-171	-354

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-525 765	54 346	<b>-371 419</b>
Behandling enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 346	-54 346	<b>0</b>
Årets resultat			-51 170	<b>-51 170</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-471 419</b>	<b>-51 170</b>	<b>-422 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-471 419
årets förlust	-51 170
	<b>-522 589</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-522 589
	<b>-522 589</b>



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		30 191	112 470
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>30 191</b>	<b>112 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 195	-14 044
Övriga externa kostnader		-15 617	-21 145
Personalkostnader	2	-33 722	-22 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 534</b>	<b>-58 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 343</b>	<b>54 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 827	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 827</b>	<b>-18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-51 170</b>	<b>54 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-51 170</b>	<b>54 346</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-51 170</b>	<b>54 346</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

430

10 356

Övriga fordringar

3 933

16 285

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 363**

**26 641**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

170 000

170 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**170 000**

**170 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 352

102 004

**Summa kassa och bank**

**5 352**

**102 004**

**Summa omsättningstillgångar**

**179 715**

**298 645**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**179 715**

**298 645**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-471 419	-525 765
Årets resultat		-51 170	54 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-522 589</b>	<b>-471 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-422 589</b>	<b>-371 419</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		345 694	389 414
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>345 694</b>	<b>389 414</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		18 429	42 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 181	238 182
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 610</b>	<b>280 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>179 715</b>	<b>298 645</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Lån	226 097	457 226
	<b>226 097</b>	<b>457 226</b>

### Not Ställda säkerheter

Göteborg 2025-06-30

*Erika Lindmark*  
Erika Lindmark  
Verkställande direktör